
4

8

1

5

6

3

7

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月2日（木）16回園田3日

 7R Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：27,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コスモブラッドレー
父:ステイゴールド  母:オードリーローズ

牡  5 廣瀬航
56.0

1:31.1
(－)

3-3-4-3 38.7 － 8 476
(-2)

三宅直之（園田）
松浦輝雄
浦河小林牧場

2 9 タガノゼウス
父:クロフネ  母:ベニチドリ

牡  4 大山真吾
56.0

1:31.5
(2 1/2)

7-8-3-2 38.9 － 2 453
(-3)

國澤利照（園田）
八木良司
有限会社新冠タガノファーム

3 1 エイシンバーナード
父:Cape Cross  母:マーゼリン

牡  6 永島太郎
56.0

1:31.7
(1 1/4)

1-1-1-1 39.5 － 4 490
(+3)

橋本忠明（西脇）
平井克彦
栄進牧場

4 5 ピラミッドベニー
父:ミスキャスト  母:エプソムアルテミス

セン 5 渡瀬和幸
56.0

1:31.7
(ハナ)

5-5-5-6 39.2 － 3 491
(+8)

新井隆太（園田）
（株）さくらコーポレーション
細川牧場

5 6 ジューンブラジリエ
父:キンシャサノキセキ  母:サザンフェアリー

牡  5 松浦政宏
56.0

1:31.8
(クビ)

8-7-7-5 39.1 － 6 468
(-3)

碇清次郎（園田）
吉川潤
追分ファーム

6 3 ツーエムブレイヴ
父:ダノンシャンティ  母:ミラグロレディ

牡  4 田中学
56.0

1:32.0
(1 1/4)

9-9-9-7 38.8 － 5 500
(0)

渡瀬寛彰（西脇）
村上憲政
中村　雅明

7 7 ユノスパーダ
父:アメリカンボス  母:ディアンムー

牡  5 宮下康一
56.0

1:32.9
(6)

4-4-6-8 40.4 － 9 498
(-1)

徳本慶一（西脇）
平賀眞吾
佐藤　義紀

8 2 ミラーリボン
父:メイショウボーラー  母:メイショウブリーズ

牝  3 下原理
54.0

1:33.0
(1/2)

2-2-2-4 40.7 － 1 425
(+6)

平松徳彦（西脇）
和田博美
日西牧場

9 8 バンタム
父:クロフネ  母:ミユキ

牡  4 鴨宮祥行
56.0

1:33.9
(6)

6-6-8-9 41.2 － 7 504
(-3)

柏原誠路（西脇）
竹森幹雄
辻　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,7,5,8,9,6,3

1,2,4,7,5,8,6,9,3

1,2,9,4,5,7,6,8,3

1,9,4,2,6,5,3,7,8

払戻金
単 勝 4 1,680円

複 勝 4 460円

9 110円

1 200円

ワイド 4-9 1,240円

1-4 1,470円

1-9 400円

枠 連 4-8 2,380円

馬 連 4-9 3,170円

馬 単 4-9 6,130円

3連複 1-4-9 4,310円

3連単 4-9-1 33,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


